
 

COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
Provincia di Ascoli Piceno 

        

Decreto SINDACO n. 5 del 27-03-2021 COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
pag. 1 

 

 

Registro Generale n. 5 

 

 

COPIA 

DECRETO SINDACO 

 

N. 5 DEL 27-03-2021 

 

 

 

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DI SEDE 

CONVENZIONATA 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventisette del mese di marzo,  

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che con provvedimento prefettizio n. 28320 del 11/03/2021 (ns. prot. 2092 del 

11/03/2021) la Prefettura U.T.G. di Ancona – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione 

Marche ha preso atto della costituzione  della sede convenzionata tra i Comuni di Monsampolo del 

Tronto e Castignano, classificata in Segreteria di classe III (7.115 abitanti); 
 

DATO ATTO che la fase di pubblicazione della sede di segreteria convenzionata, iniziata il 12 

marzo 2021 con avviso n. 20, è scaduta in data 22 marzo 2021; 
 

CONSIDERATO che con nota 2512 del 25/03/2021 si è proceduto ad inviare alla Prefettura UTG 

di Ancona il decreto sindacale n. 4/2021 del Comune Capo Convenzione di individuazione del 

Segretario Comunale idoneo alla titolarità della suddetta sede di segreteria convenzionata; 
 

VISTO il provvedimento prefettizio n. 33968 del 25/03/2021 (ns. prot. 2514 del 25/03/2021) con il 

quale la Prefettura U.T.G. di Ancona – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Marche ha 

assegnato quale Segretario titolare della sede convenzionata la Dott.ssa Pina Capasso, fascia 

professionale B, cod. 8821, ed attualmente titolare del Comune di Ravello (SA) con iscrizione 

all’Albo Regionale della Campania; 
 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 
 

SENTITO il Sindaco del Comune di Castignano; 
 

VISTO l’art.15 del d.P.R. n. 465/1997; 
 

VISTA la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 
 

VISTO l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 



 

COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
Provincia di Ascoli Piceno 

        

Decreto SINDACO n. 5 del 27-03-2021 COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
pag. 2 

DECRETA 
 

di nominare la Dott.sa PINA CAPASSO, nata a Napoli il 09/02/1981, Segretario titolare della sede 

di segreteria convenzionata Monsampolo del Tronto – Castignano, con decorrenza dal 01/04/2021. 

 

DISPONE 

 

di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato che, previa accettazione, dovrà 

assumere servizio dal prossimo 1 aprile 2021; 
 

di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura U.T.G. di Ancona – Albo Segretari 

Comunali Sezione Marche, a cui sarà successivamente inviata comunicazione di assunzione in 

servizio; 
 

di trasmettere il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Castignano. 

 
 IL SINDACO 

 F.to NARCISI MASSIMO 

 



 

COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
Provincia di Ascoli Piceno 

        

Decreto SINDACO n. 5 del 27-03-2021 COMUNE DI MONSAMPOLO DEL TRONTO 
pag. 3 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio On-line per 15 giorni 

consecutivi dal 29-03-2021 al 13-04-2021 

 

Monsampolo del Tronto, 29-03-2021 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to NARCISI MASSIMO 

 

____________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale. 

 

Monsampolo del Tronto, 29-03-2021 

 

 IL  

  

 


